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Determinazione del Dirigente del
Settore S4 - PIANIFICAZIONE E SOSTENIBILITÀ URBANA -

EDILIZIA PRIVATA
4AM - PROGRAMMAZIONE - CONTROLLO - SEGRETERIA

AMMINISTRATIVA

Formazione graduatorie domande di contributo per l'anno 2022 per il superamento e
l'eliminazione delle barriere architettoniche ai sensi della L. n. 13/89 e della D.G.R. n. 171/2014

IL DIRIGENTE DEL SETTORE S4 –
PIANIFICAZIONE URBANISTICA E SOSTENIBILITA’ URBANA, EDILIZIA

PRIVATA

Vista la legge 9 gennaio 1989 n. 13 "Disposizioni per favorire il superamento e
l’eliminazione delle barriere architettoniche negli edifici privati";

Vista la circolare del Ministero LL.PP. 22/06/89 n. 1669/U.L., esplicativa della
legge 09/01/89 n. 13, punto 4 "Procedimento per la concessione dei contributi";

Vista la deliberazione della Giunta Regionale 17 febbraio 2014, n. 171 “Criteri
di funzionamento del Fondo regionale per l'eliminazione e il superamento delle
barriere architettoniche di cui all'art. 56 della Legge regionale 24/01”;

Viste le domande pervenute entro il 01/03/2022, volte all'ottenimento del
contributo per l'eliminazione delle barriere architettoniche, ordinate secondo i criteri
di cui agli atti sopra citati in due distinte graduatorie, la prima definita “contributo
statale” secondo i criteri della L. 13/89, in base alla gravità dell'handicap e alla data di
presentazione della domanda, la seconda definita “contributo regionale” solo per le
domande nelle quali è indicato anche il valore ISEE, secondo i criteri stabiliti dalla
DGR 171/2014

tutto ciò premesso

DETERMINA

di formare i seguenti elenchi:

 graduatoria del Comune di Carpi per l’anno 2022 contributo statale, ai sensi della
legge 09/01/1989 n. 13, che si allega (Allegato A);

 graduatoria del Comune di Carpi per l’anno 2022 contributo regionale, ai sensi della
legge 09/01/1989 n. 13 e D.G.R. 17 febbraio 2014 n. 171, che si allega (Allegato B);

di dare atto chesi assolve agli obblighi previsti dall'articolo 26 e 27 del D.lgs 33/2013
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mediante la pubblicazione sul sito internet dell'ente, sezione Amministrazione
Trasparente, sottosezione Sovvenzioni, contributi, sussidi e vantaggi economici,
dell'atto di concessione e dei dati richiesti in formato tabellare aperto e dei singoli atti
di liquidazione

DISPONE

che il presente atto e le graduatorie allegate vengano pubblicati all'Albo Pretorio.

Il Dirigente
PAVIGNANI RENZO



ID Domanda Protocollo Data Prog. present. Tipo invalidità Fabbisogno

24968 13757 03/03/2021 1 T 7.101,28

24969 15487 11/03/2021 1 T 5.370,29

25252 31125 18/05/2021 1 T 7.101,28

26265 35420 08/06/2021 1 T 4.172,71

26270 36804 14/06/2021 1 T 3.811,71

26320 41680 05/07/2021 1 T 3.549,21

26398 62300 13/10/2021 1 T 3.436,71

26407 63832 26/10/2021 1 T 4.313,11

26425 68291 09/11/2021 1 T 4.754,82

26442 71687 24/11/2021 1 T 5.234,00

26504 1345 12/01/2022 1 T 3.799,21

12287 33897 12/07/2014 1 P 537,06

12288 34040 14/07/2014 1 P 3.055,29

12292 60734 26/11/2014 2 P 5.061,71

12293 63127 10/12/2014 1 P 4.647,96

12865 27313 13/06/2015 1 P 5.327,60

12928 57686 24/11/2015 1 P 5.331,30

15400 29185 28/05/2016 1 P 4.561,71

15428 44683 25/08/2016 1 P 7.101,28

15462 49119 19/09/2016 1 P 5.267,80

16641 10114 23/02/2017 1 P 6.286,22

16665 9859 28/02/2017 1 P 5.024,78

17026 18144 05/04/2017 1 P 688,29

17027 18602 06/04/2017 1 P 3.836,79

17048 31687 16/06/2017 1 P 3.907,72

19731 50992 05/09/2018 1 P 5.241,80

19732 51463 07/09/2018 1 P 2.820,35

19768 58975 11/10/2018 1 P 3.055,29

19772 60426 18/10/2018 1 P 3.786,71

21073 12145 28/02/2019 1 P 5.744,00

21223 13999 08/03/2019 1 P 3.936,71

21331 15615 15/03/2019 1 P 4.016,71

21408 17100 22/03/2019 1 P 4.276,71

21540 23557 19/04/2019 1 P 4.936,71

22682 52040 18/09/2019 1 P 5.377,72

22768 61575 06/11/2019 1 P 5.558,50

22782 63502 14/11/2019 1 P 4.436,71

22815 66889 25/11/2019 1 P 3.313,29

22816 66415 28/11/2019 1 P 6.019,00

22863 71520 19/12/2019 1 P 5.061,71

22865 72951 28/12/2019 1 P 5.193,50

23011 9132 17/02/2020 1 P 2.786,71

23112 11861 29/02/2020 1 P 3.088,29

24410 21288 21/04/2020 1 P 3.388,29

24476 35838 03/07/2020 1 P 4.836,71

24484 45702 22/08/2020 1 P 3.720,71

24588 57654 16/10/2020 1 P 2.794,71

24589 58403 20/10/2020 1 P 3.884,21

24614 61582 03/11/2020 1 P 4.311,71

24651 67605 28/11/2020 1 P 6.391,00

24830 8464 18/02/2021 1 P 2.938,29

25225 26882 30/04/2021 1 P 2.761,71

26289 39439 24/06/2021 1 P 1.701,90

26319 41967 06/07/2021 1 P 4.436,71

26361 53365 02/09/2021 1 P 7.101,28

26362 53371 02/09/2021 2 P 5.219,00

26494 79196 28/12/2021 1 P 711,00

totale 246.127,49

Graduatoria del comune di CARPI per l'anno 2022 contributo statale
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ID Domanda Protocollo Data Prog. present. Tipo invalidità Importo Isee
26270 36804 14/06/2021 1 T 14.921,55

24969 15487 11/03/2021 1 T 20.050,10

26398 62300 13/10/2021 1 T 27.031,73

25252 31125 18/05/2021 1 T 27.461,57

26265 35420 08/06/2021 1 T 27.809,92

26442 71687 24/11/2021 1 T 36.062,44

26320 41680 05/07/2021 1 T 61.112,25

26289 39439 24/06/2021 1 P 20.634,93

totale 34.377,81

8 1.701,90

6 5.234,00

7 3.549,21

4 7.101,28

5 4.172,71

2 5.370,29

3 3.436,71

Graduatoria del comune di CARPI per l'anno 2022 contributo regionale

Pos. Fabbisogno
1 3.811,71

Pag. 1/1 


